Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 608/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 669/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 669/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de outubro de 2024, informamos:

1 a 3 - Campanhas de esclarecimentos e conscientização já são veiculadas
nos meios de comunicação oficiais. Ademais, a Defesa Civil já realiza vistoria de campo
rotineiramente, a fim de detectar provável incêndio.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL D

= BARBARA DOESTE ES
on DATA: REG A 59 HORA: 13
Õ “Re UsS= sposta Nº 1 ao Requer iment 6657 z

E Autoria:morio Sscrataria Municipal daMunicipaldeGovernê
Om. Assunto: Requer JAFRequerLo Executivo sobre informaçõesasPoderalção(o Ordinária 4, 263/2021 Institui Re
Q Chave: 5C9BF Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000